ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA BÌNH THẠNH

Số: 02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hòa Bình Thạnh, ngày  31  tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ tết Nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019

Thực hiện Thông báo số 728/TB-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2018

của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc nghỉ các dịp lễ, tết năm 2019.

Ủy ban nhân dân xã Hòa Bình Thạnh thông báo việc nghỉ lễ dịp tết

Nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019, cụ thể như sau:

Cán bộ, công chức Ủy ban nhân dân nhân xã Hòa Bình Thạnh được

nghỉ 09 ngày liền, thời gian nghỉ từ thứ Bảy ngày 02/02/2019 đến hết Chủ

nhật ngày 10/02/2019 (tức nghỉ từ ngày 28 tết đến hết ngày mùng 06

tết).

Ủy ban nhân dân xã Hòa Bình Thạnh thông báo đến bà con nhân dân

được biết để tiện liên hệ trong giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- TT.Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VT.